ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:      /UBND - TP
V/v phúc đáp xác minh đăng ký,

quản lý Hộ tịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày      tháng 06 năm 2024

 Kính gửi: UBND phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Ngày 06 tháng 06 năm 2024, UBND xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng

Yên nhận được công văn 171/UBND  của phường Đông Kinh, thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn “v/v xác minh thông tin của công dân Nguyễn Thị Hạnh", cụ

thể như sau:

Họ và tên: Nguyễn Thị Hạnh    Sinh ngày: 25/7/1978

Dân tộc: Kinh                          Quốc tịch: Việt Nam

Nơi sinh: xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.

          Nơi thường trú: phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Họ tên bố: Nguyễn Văn Anh

Sinh ngày: 02/01/1934

Nơi cư trú: xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.

Họ tên mẹ: Đặng Thị Sen

Sinh ngày: 28/12/1934

Dân tộc: Kinh                          Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thường trú: xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.

UBND xã Bắc Sơn phúc đáp như sau: Qua kiểm tra hồ sơ về đăng ký, quản

lý Hộ tịch thấy không còn lưu trữ hồ sơ gốc đăng ký khai sinh của công dân trên.

Vậy UBND xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên phúc  đáp để UBND

phường phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn được biết và làm

thủ tục đăng ký lại việc sinh cho công dân theo quy định của Pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hưu

		2024-06-07T08:21:25+0700

		2024-06-07T08:21:33+0700

		2024-06-07T08:21:33+0700

		2024-06-07T08:21:33+0700